清河县住房和城乡建设局
清建复〔2024〕26号

对清河县人大第十七届代表大会第四次会议第036号建议的答复

宋双宝、王明申代表：
你在人代会上所提的“关于禁止审核批准断交施工、不合理围挡施工的建议”已收悉，现答复如下：
一、项目概况
住建局涉及断交施工的工程项目，近期只有三羊西街菜园路口以西箱涵建设期间，箱涵是南北贯通的，只进行了短期断交，断交期间增加人员机械，昼夜施工，以最短时间放开了交通。
二、工作措施及目标
我单位需进行断交施工时，提前报城管部门和交警部门进行审批，审核批准后，按照审批断交时间，提前张贴公告，督促施工单位加大人员机械投入，合理安排施工工序，尽量减少断交时间，把施工对周边门店和居民的影响降到最低。
[bookmark: _GoBack]

    2024年5月7日

领导签发：
联系人及电话：陈法成  0319-8297111